Liga Ceského Raje
Pokladna: 440,- pfijem - vydani =4180K¢
letos nejvice bodu za trénink-Kfapka Antonin - 557ké-

11

Por. Jméno Poc.tur. ZB PB Celkem Prtimér /B 1

1 Skaloud Mirek 6 438 1210 1723 287,17

2 Vrabec Milan 8 350 1725 2075 259,38 0
3 Krapka Antonin 9 -194 2347 2203 244,78 -58
4 Soucek Vaclav 11 272 2349 2654 241,27 -15
S Severyn Vaclav 11 067 1686 2400 218,18 72
6 Picek Bretislav 9 527 1358 1933 214,78 30
7 Mejsnar Antonin 7 28 1433 1494 213,43 -69
8 Novotny Petr 7 68 1332 1425 203,57 47
9 Strnad Eda 9 -247 2071 1824 202,67 -51
10 Vondrova Jana 9 -41 1800 1822 202,44 49
11 Reich Jaroslav 11 -89 2207 2139 194,45 48
12 Valin Alois 10 -703 2566 1938 193,80 -5
13 Richtr Jaroslav 9 -608 2176 1637 181,89 -15
14 Patocka Frantisek 10 323 1341 1705 170,50 48
15 Vavra Vladimir 6 215 706 983 163,83 16
16 Helena Pavlikova 7 -78 1174 1124 160,57

17 Kosek Zdenék 9 288 1139 1436 159,56 54
18 Prochazkova LibusSe 11 159 1528 1734 157,64 -28
19 Novak Karel 9 -667 2064 1405 156,11 -75
20 Krybl Miroslav 11 181 1100 1284 116,73 -15
21 Novak Pavel 11 -444 1576 1197 108,82 -33
22 Ralek Petr 11 -60 1064 1048 95,27 -42
23 Knot Jenda 1 56 299 355 355,00

24 Andrle Radek 3 165 0 751 250,33 75
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Srb Michal
Bily Petr
Richter Josef
Lebeda Petr
Horak Vlad.
Tislicky Jan
Pavlik Tomas
Horna Pavel
Rado
Rambousek
Chlupac Josef
Mejsnar Jan

O O W N WH M H = N = N

-261
109
101
-80
44
-118
75
-124
213
11

1117
49
611
203
53
214
163
370
290
12

856
190
712
148
116
115
88
246
77
23
0
0

214,00 -33 221 57
190,00
178,00
148,00
116,00
115,00
88,00
82,00
38,50
7,67
T
T

212 -90

O O O O o o o

433

O O O O O O o

343

O O O O o o o



13

12

ZB 1 PB 1 ZB2 PB 2 ZBC PBC Celkem tur. ZB 1 PB 1 ZB2 PB2 ZBC

tur.

O O OO O OO OO0 0O oo o o oo

O O O OO OO0 O oo o oo oo o

O O O O O OO O o0 oo oo o oo

O O O O O OO0 O oo o oo oo o

~ - - - - - - - - - - - —

o o O O O
o o O o o
o o O O O
o o O o o
~ - - - — —



o O O O o

o O O © o

o O O O o

o O O © O



15

14

Celkem tur. /B 1 PB 1 /B2 PB 2 7B C PB C Celkem tur. /B 1 PB 1 /B2

PBC

O O O OO OO O oo o oo oo o

O O OO O OO OO oo oo o oo

O O O OO OO0 O oo o oo oo o

O O O O O OO0 O oo o oo oo o

O O O O O OO OO0 o oo o oo

o

o

o

o O O o

o o o o

o O O o

o O O o

o O o o



o O O © o

o O O O o

o O O © o

o O O © O

o O O O o



17

16

7B C PB C Celkem tur. /B1 PB 1 /B2 PB 2 ZB C PB C Celkem tur. /B 1

PB2

O O O O O OO OO0 o oo o oo

O O OO O OO OO oo oo oo o

O O O OO OO O oo o oo oo o

O O O OO OO0 O oo o oo oo o

O O O O O OO OO0 0o oo o oo

O O O O O OO0 O oo o oo oo o

o

o

o

o O o o

o o o o

o O O o

o O O o

o O o o

o O O o



o O O O o

o O O O o

o O O © o

o O O © O

o O O O o

o O O © O



18

/B2 PB 2 7B C PB C Celkem tur. /B1 PB 1 /B2 PB 2 ZB C PB C Celkem

PB 1

O O OO O OO OO0 0O oo o o oo

O O O OO OO0 OO oo oo oo o

O O O O O OO OO0 o oo o oo

O O O O O OO0 O oo o oo oo o

O O O O O OO OO oo oo o oo

O O O OO OO0 O oo o oo oo o

o

o

o O o o

o O O o

o O o o

o O O o

o O o o

o O O o



o O O O o

o O O © O

o O O O o

o O O © O

o O O O o

o O O © O



20

19

ZB 1 PB 1 ZB2 PB 2 ZBC PBC Celkem tur. ZB 1 PB 1 ZB2 PB2 ZBC
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Prumér ZB Prumér PB

73,00
43,75
-21,56
24,73
60,64
58,56
4,00
9,71
-27,44
-4,56
-8,09
-70,30
-67,56
32,30
35,83
11,14

201,67
215,63
260,78
213,55
153,27
150,89
204,71
190,29
230,11
200,00
200,64
256,60
241,78
134,10
117,67
167,71

hadicap

0
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-65,25
109,00
25,25
-80,00
44,00

-41,33

279,25
49,00
152,75
203,00
53,00

123,33
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129
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